Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Edital de Exclusão nº 09/2020

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a EXCLUSÃO dos
candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público 01/2019, em conformidade com os itens 7 e 7.9 do
edital de abertura do certame.

SUPERVISOR- ESF

INSCR
.

NOME CLAS
.

7222 JESSICA ALEXSANDRA PORTES ALVES 14º

ENFERMEIRO- ESF

INSCR. NOME CLAS
.

9421 MARIANE BERGAMO TOZZO 31º

10847 ARMELITA ELENICE VIANNA 32º

9002 KAROLINE PETRÍCIO MARTINS 33º

12088 DEISE MARCELLE DE ARAUJO 36º

91 ERICK OLIVEIRA VEIGA 38º

11264 MICHELE STRAUB 40

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCR. NOME CLAS.

6165 DAYANE GISELE TOLEDO DOMINGUES 74º

3494 JEFERSON LUIZ ROSA 83º

4280 RENATA DA SILVA BRITO 84º

7844 EDINEIA LUCI BERTA 89º

11104 FABIANNE AMELIA COSTAS E SILVA FERREIRA 92º

3171 PRISCILA PRATEZZI 93º

4330 SILVIANE DOS SANTOS REGIS 94º

7118 ESTER PEREIRA DA SILVA GUIMARÃES 97º

8040 FERNANDO HENRIQUE MARTINS 100º

2397 NOEMI MIRANDA 101º

7660 LUCIANE MEDEIROS VOINARSKI 103º

8833 DANIELE CRISTIA DOS SANTOS 105º

4988 ALESSANDRA MARIA DA ROCHA GOMES CAMPOS 108º

7283 JOSIANE LOPES MACIEL 109º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM- COTAAFRO

INSCR
.

NOME CLAS
.

7118 ESTER PEREIRA DA SILVA GUIMARÃES 9º

8853 DANIELE CRISTIA DOS SANTOS 10º

ACS- UBS LEBLON

INSCR. NOME CLAS
.

11113 ADRIANA AGOSTINHO FRANÇA 44º

5279 LILIANE COSTA ALBACH 45º

1057 ANA LUCIA MOLINARI 46º

5117 ELIZABETE APARECIDA DOS SANTOS 47º

10793 HENRIQUE ANDRADE MENDES NETO 48º

1212 CRISTIANE GRAZIELA ALVES FERREIRA 50º

ACS- UBS LEBLON- COTAAFRO

INSCR. NOME CLAS
.

12002 SABRINA DE JESUS LOPES DA SILVA 4º

2347 RAFAEL LUIZ PEREIRA DE SOUZA 5º

ACS- UBS "SANTOS DUMONT"

INSCR
.

NOME CLAS
.

9477 BRENA MARIA MACIEL 31º

6237 SILVIANE LINO MATOSO 32º

2961 IVERSON FELIPE ALVES FERREIRA 33º

6359 ISABELY DE SOUZA 34º

4549 LEILIANE FERNANDES FREIRE DOS SANTOS 36º

ACS- UBS " ALEXANDRA"

INSCR. NOME CLAS
.

12390 MARCOS ANTONIO PEREIRAMA 15º

ACS- UBS " ALEXANDRA"- COTAAFRO

INSCR
.

NOME CLAS
.

3488 ANGÉLICA COSTA GOMES 1º

ACS- COMUNIDADE MARÍTIMA EUFRASINA

INSCR
.

NOME CLAS
.

3016 KAMILLA MARTINS CORREIA 4º

ACS- UB VL DIVINÉIA-

INSCR. NOME CLAS
.

9985 SILVANA ALVES OZÓRIO 28º

5112 ELIZABETE APARECIDA DOS SANTOS 29º

10746 ERICK ALEXANDRE DE CAMPOS BOTTAN 31º

2037 SIMARA PINTO DA SILVA 32º

3838 JOELMA DA SILVA SOUZA 33º

8539 WHINNA THAIS CARDOSO RIBEIRO 34º

4824 VANESSA GOES BEZERRA 35º

ACS- UB VL DIVINÉIA- COTAAFRO

INSCR
.

NOME CLAS
.

9274 WELLINGTON JOSE MATSUSHIMA GOMES 2º

ACS- UBS- "PORTO SEGURO"

INSCR
.

NOME CLAS
.

3794 AMANDA ELISA DIAS 11º

ACS- UBS- "PORTO SEGURO"- COTAAFRO

INSCR
.

NOME CLAS
.

3808 SAIONARA CRISTINA BARBOSA GERALDO 1º

ACS- COMUNIDADE MARÍTIMA "TEIXEIRA"

INSCR
.

NOME CLAS
.

2929 IVERSON FELIPE ALVES FERREIRA 4º

ACS- COMUNIDADE MARÍTIMA –" NOVA BRASÍLIA -ILHADO MEL"

INSCR
.

NOME CLAS
.

3191 SHIRLEY DOS SANTOS SILVA 5º

5695 GISELDA DIAS 6º

Paranaguá, 14 de Abril de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO